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Szeregówka w Pilar de la Horadada - Rynek pierwotny
PILAR DE LA HORADADA 385.000€ ID # N8913

121m2 3 3 105m2

• Basen: Prywatny • Blisko do szkoły • Solarium • Preinstalacja klimatyzacji
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Opis

Zrównoważone  domy  szeregowe  w  Pilar  de  la  Horadada,  Costa  Blanca

Nowoczesne  domy  z  technologią  i
energooszczędnością
Odkryj  tę ekskluzywną ofertę nowych domów położonych w Pilar  de la Horadada, jednej  z  najbardziej
atrakcyjnych miejscowości na południowym wybrzeżu Costa Blanca. Ten projekt domów szeregowych łączy w sobie współczesny
design, zrównoważony rozwój i technologię, aby zapewnić komfortowy, wydajny i połączony styl życia.

Osiedle składa się z 8
domów szeregowych z 3 sypialniami i 3 łazienkami, wszystkie z prywatnym basenem, solarium z letnią kuchnią i parkingiem na
terenie  działki.  Ponadto  jeden  z  domów  jest  w  pełni  umeblowany  i  gotowy  do  zamieszkania,  z  2  sypialniami  i  2
łazienkami.

Eleganckie i funkcjonalne wnętrza
Każdy dom został zaprojektowany z dbałością o szczegóły:

W pełni wyposażona
kuchnia ze sprzętem AGD marki Siemens lub podobnej
Łazienki z umywalkami na blacie, bateriami jednouchwytowymi i szklanymi
parawanami
Instalacja klimatyzacji kanałowej
System aerotermiczny do ogrzewania wody użytkowej
Oświetlenie LED wewnątrz i
na zewnątrz, w tym listwy dekoracyjne w kuchni, salonie i  łazienkach

Domy wyposażone są również w system automatyki
domowej do sterowania roletami,  oświetleniem zewnętrznym, klimatyzacją i  basenem, a także instalację fotowoltaiczną z 6
panelami słonecznymi do własnego użytku.

Prywatne tereny zewnętrzne i solarium z letnią kuchnią
Ciesz się dużą przestrzenią
zewnętrzną z:

Prywatny basen z prysznicem i oświetleniem LED
Ogród z wbudowanym oświetleniem
Solarium z aluminiową
kuchnią zewnętrzną, blatem i zlewem

Wszystko zaprojektowane tak, abyś mógł cieszyć się śródziemnomorskim klimatem przez
cały rok.

Pilar de la Horadada: jakość życia kilka minut od morza
Gmina ta oferuje doskonałą infrastrukturę, tętniące życie
lokalne i plaże oznaczone błękitną flagą w odległości zaledwie 2 km. Ponadto posiada ścieżki rowerowe, szlaki turystyczne i wiele
możliwości  uprawiania  sportów.

Najważniejsze  odległości:
Plaża  Torre  de  la  Horadada:  2  km
Pole  golfowe  Lo  Romero:  5
km
Marina Torre de la Horadada: 3 km
Centrum handlowe Zenia Boulevard: 15 km
Lotnisko w Murcji (Corvera): 40 km
Lotnisko w
Alicante: 55 km

Poproś o informacje i umów się na wizytę
To Twoja szansa na zakup energooszczędnego, nowoczesnego domu
blisko morza, w jednej z najbardziej poszukiwanych lokalizacji na Costa Blanca. Skontaktuj się z nami już dziś, aby uzyskać więcej
informacji lub umówić się na indywidualną wizytę.


Okolica

Pilar de la Horadada, Costa Blanca Południe , Alicante
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